NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO EL TREBOL

NCP - 15 NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-05-06 CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3219849459
Fecha Validacion DIAN: 2025-05-06 E-mail: Iat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 16:15:21

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: PE3463 - Fecha: 2025-05-06
CUFE: 75e6bd641728381fef83f10f466c4d0aad36eaddcb7ec54flcdbd79fa334424dce58b8e084536460802efd037da8dddf
# Cddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 001533 DISCO C/METAL 7 2.00 Unidad 7,142.86 1,357.15 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 14,285.71 19.00% 2,714.29 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

CAMBIO DE REFERENCIA DISCO

SON: DIECISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkkodkx,

Val. Item

17,000.00

Valor

14,285.71

2,714.29

0.00

0.00

0.00

17,000.00

Nota Crédito No: NCP - 15 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-05-06 - 16:15:21
CUDE: d655b5bd5dd15817bedf71f41e73cc5ae50cde64eedc3810a8d0b1ldd1222dba3519b5d9e53aae6a44918aecabdc1065e



