

NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No

NCP - 15**Fecha Emision: 2025-05-06**Fecha Validación DIAN: 2025-05-06
Hora Validación DIAN: 16:15:21

CC o NIT: 222222222222-7
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección:
 Ciudad: Cali - Colombia
 Teléfono:
 Email: SINCORREO@GMAIL.COM

FERREAGRO EL TREBOL
 NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
 CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
 3219849459
 E-mail: lhat720613@yahoo.com



Referencia: PE3463 - Fecha: 2025-05-06
CUFE: 75e6bd641728381fef83f10f466c4d0aa436ea4dc7ec54f1cdbd79fa334424dce58b8e084536460802efd037da8ddf

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	001533	DISCO C/METAL 7	2.00	Unidad	7,142.86	1,357.15	0.00	0.00	17,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	14,285.71	19.00%	2,714.29					Nro Lineas:	1

NOTAS:

CAMBIO DE REFERENCIA DISCO

SON: DIECISIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE***.**